AOMUHUCTPALUUA
APXXAHOBCKOI'O CEJIbCKOI'O NOCEJIEHUA
AJNNEKCEEBCKOIO MYHULIMNANBbHOIO PANOHA
BONIOrPAACKON OBJIACTU

MOCTAHOBJNIEHMUWE

oT 14.11.2024 r. Ne 64

O6 yTBepxageHUn peectpa UCTOYHMKOB
aoxoaoB GrooxkeTa ApXXaHOBCKOrO CENbCKOro
noceneHns AnekceeBCcKOro MyHULMNANbHOro
parnoHa Ha 2025 roag v Ha nnaHoBbIN Nepuoa
2026 n 2027 rogos

B cootBetctBUM co cTatben 184.2 brogxkeTtHoro kopekca Poccunckon
depepaumm,nocTaH OB N 4 0:

1. YTBEpOMTb PEECTP MCTOYHUKOB A0X040B btogkeTa ApXKaHOBCKOrO CenbCKOro
noceneHna AnekceeBCKOro MyHuuuMnanbHoro panoHa Ha 2025 rog v Ha nnaHoBbLIN
nepuog 2026 n 2027 ropos ([NpunoxeHue).

2. Hactosiwee nocraHoBneHue Bctynaet B cuny ¢ 01 sHBaps 2025 roga wm
nognexuT oduumnanbHoMy onybriMkoBaHUIO Ha opuLmMansHOM canTe agMUHUCTpaLMm m
B razete «AnekceeBCKUM BECTHUK»

3. KoHTponb 3a ncnonHeHnemM HacTosILLLEro NOCTAaHOBIIEHNSA OCTaBNsA0 3a COOOMN.

[(aBa Ap>XaHOBCKOIo
cenbCKoro noceneHus C.IN. Psatbos



MPUNOXEHWE Ne 1
K MOCTaAHOBIIEHMIO agMUHMCTpaumMM ApXXaHOBCKOro
AnekceeBcKoro

CeJibCKOoro

MyHWUUMNaneHOro panoHa Bonrorpagckon obnactu

oT 14.11.2024 r. Ne 64

Peecmp ucmo4yHukos 0oxodos8

noceneHnsd
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2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1 00 00000 | HANMOIOBbLIE U 000 0100 6676, | 5437,0 | 6676, | 6760, | 7180,8 | 7520,8
00 0000 000 | HEHANOIOBbIE oOXOAbI 2 2 4
HANIOrOBBIE [OXOMbl 0101 6622, 5424,7 6622, 67749, 7169,9 | 7509,6
1 01 00000 | Hanoru Ha NpnOGbLINL, 182 PepepanbHan 0102 36§5’ 3064.8 3655’ 3724’ 4141,6 | 44813
00 0000 000 | moxoAabl HanoroBas cnyxoa
Harnor Ha goxoabl nsn4eckmx 1491, | 960,5 | 1491, | 3651, | 4068,50 | 4408,2
nny, ¢ JoxoaoB, UCTOYHUKOM 4 4 3
KOTOPbIX SABMIIETCA HANOroBbIN
areHT, 3a UCKITIYEHMEM
1 01 02010 | poxonos, B OTHOLLEHUMN 182 depepanbHas 0103
01 0000 110 | KOoTOpPbLIX UCYMCNEHNE M yNnaTa Hanorosas cnyxba
Hanora OCyLLECTBAIOTCA B
COOTBETCTBUU CO CT. 227,
227.1 n 228 Hanorosoro
kogekca PO
101 ozoao | RO IE A Biemecun || | Gomepanan | 1, | 40| 144440 (1150 1150 150
01 0000 110 ’ HanoroBas cnyxba
PU3MYECKMMUN NLLAMU B




COOTBETCTBUU CO cTaTben 228
Hanorosoro kogekca P®

1 01 02040
01 0000 110

Hanor Ha goxoabl U3N4eCKMX
nuy, B Buae MKCMpoBaHHbIX
aBaHCOBbIX NnaTexen c
A0XOA0B, NOSTyYEHHbIX
PM3NYECKMMUM NULLAMMU,
SABNAIOLWMMUCA MHOCTPAHHBIMU
rpaxkgaHamu,
OCYLLECTBNALWNUMN TPYAOBYHO
AeATenbHOCTb MO HanMy y
dM3NYECKMX NNL, Ha
OCHOBaHMW NaTeHTa B
COOTBETCTBUU CO CTaTbeN
227.1 HanoroBoro kogekca P®

182

depepanbHas
HanoroBasi cnyxota

0105

58,1

58,1

58,1

58,1

58,1

58,1

101 02130
01 0000 110

Hanor Ha goxoabl pnanyeckmnx
nuL, B OTHOLLEHUM N, B
OTHOLLEHWUM JOXOA0B OT
A0N1eBOro y4yacTtus B
opraHmsaumun, Nony4YeHHbIX
dom3n4eCKUM NNLOM-
HanoroebiM pe3ngeHtom PO B
BMae AMBnaeHAoB (B 4acTu
CyMMbI Harnora, He
npesbiwatowen 650000
pybnen)

182

depepanbHas
Hanorosasi cnyxba

0106

195,0

195,0

195,0

0,0

0,0

0,0

1 01 02140
01 0000 110

Hanor Ha goxoabl n3n4eckmx
nuL, B OTHOLLEHUM N, B
OTHOLLEHUM JOXOA0B OT
AONEeBOro y4yacTtus B
opraHmsaumm, Nony4YeHHbIX
dM3N4YECKUM NNLOM-
HanoroebIM pe3ngeHTom PO B

182

depepanbHas
HanoroBas cnyxba

0107

1836,

1836,8

1836,

0,0

0,0

0,0




BMAe OMBMOEHOO0B (B YacTu
CyMMbI Hanora,
npesbiwatowen 650000
pybnen)

8 HANOI'n HA TOBAPbDI YrbagneHue 1721, | 1675,5 | 1721, | 1671, | 1671,3 | 1671,3
(PABOTDbI, YCIIYTHN), e Z ANLHOIG 1 1 3
1 03 00000 | PEAJIUSYEMBIE HA 100 Kasﬁiqiﬁcma no 0105
00 0000 000 TEPPI/ITVOPI/II/IU Bonrorbancko
POCCUWNCKOWM osn':cﬂu
OEOEPALIMA
8 AKUM3bI N0 NOAAKUU3HbIM YnpaBneHue 1721, | 1675,5 | 1721, | 1671, | 1671,3 | 1671,3
ToBapam (npoaykuum), PenepanbHOro 1 1 3
1 03 02000 -
NnpPou3BOAUMbIM Ha 100 KasHayeuctBano | 0106
01 0000 110 . " -
Tepputopun Poccumnckon Bonrorpaackomn
denepaunu obnactu
9 [oxoabl OT ynnaTbl akun3os 77,7 | 732,1 | 777,7 | 862,4 862,4 862,4
Ha am3enbHOe TOMNMUBO,
noanexatiune pacnpeneneHmto YnpaeneHue
10302231 | Mexay OrooxkeTammn cybbLEKTOB depnepanbHoro
P® n mectHbiMK Grogxetamu ¢ | 100 KasHa4encTsa no 0107
01 0000 110 .
Y4E€TOM YCTaHOBIIEHHbIX Bonrorpaackon
andepeHUNPOBaHHbIX obnactu
HOPMaTUBOB OTYMUCIIEHUI B
MeCTHble broaXeTbl
10 [oxoabl OT ynnaTbl akun3os 51 4,2 51 5,0 5,0 5,0
Ha MOTOPHbIE Macna ans
AN3enbHbIX U (Mnn) YnpaBneHue
Kap6ropaTopHbIX depnepanbHoro
10302241 - =
(MHXXEKTOPHbIX) ABUraTeNen, 100 Ka3Ha4encTea no 0108
01 0000 110 .
nognexawine pacnpeneneHuto Bonrorpaackon
mexay oroopkeTamm cyObeKkToB obnacTtu

P® n mectHbIMK BroakeTamm ¢
Y4EeTOM YCTaHOBNEHHbIX




AnddepeHUNpOoBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYMCIIEHUI B
MEeCTHble BoaXeTbl

11 [oxoabl OT ynnaTtbl akun3oB 1030, | 759,0 | 1030, | 902,5 | 902,55 902,5
Ha aBTOMOOUINbHbLIN BEH3UH 4 4
noanexaiune pacnpeneneHumto YnpasneHue
10302251 | Mexay OroopxkeTamn cybbekToB denepanbHoOro
P® n mectHbiMK OromxkeTamm ¢ | 100 KasHayencTea no 0109
01 0000 110 N
y4eTOM YCTaHOBJIEHHbIX Bonrorpaackom
andpepeHUNpPOBaHHbIX obnactu
HOPMaTUBOB OTYMUCIIEHUI B
MECTHblE BroaKeTbl
12 [oxoabl OT ynnaTbl akun3os -92,1 | -815 | -92,1 | -98,6 -98,6 -98,6
Ha NPSIMOrOHHbIN GEeH3UH
noanexatiue pacrnpeaeneHuto
Meﬁgqy 6}(L)u,£I,>Ke?'aMVIpC§6'beKTOB YnpaeneHue
103 02261 Poccwiickoil easpaLin 1 denepanbHOro
01 MECTHBIMM BIOKETAMY G 100 KasHayencTtsa no 0110
0000 110 Bonrorpaackon
Y4E€TOM YCTaHOBJIEHHbIX o6nacTH
andepeHUNPOBaHHbIX
HOPMaTUBOB OTYMUCIIEHUI B
MECTHble broaXeTbl
13 158,9 | 158,9 | 158,9 | 159,0 | 162,0 162,0
1 05 00000 | Hanoru Ha COBOKYINHbIN 182 PepnepanbHasn
00 0000 000 | poxop, HanoroBas cnyxoa




14 158,9 | 158,9 | 158,9 | 159,0 | 162,0 162,0
1 05 03010 | EouHbIN 182 depepanbHas
01 0000 110 | cenbCKOXO3ANCTBEHHbIN Haror Hanorosasi cnyxota
13 | 106 00000 dPepnepanbHasn 1157, | 525,5 | 1157, | 1195, | 1195,0 | 1195,0
00 0000 000 HANOTW HA UMYLLIECTBO 182 HanoroBas cnyxoa 0111 1 1 0
14 | 106 01000 | Hanor Ha nmyLwecTBo 182 PepnepanbHasn 0112 67,0 28,5 67,0 | 64,0 64,0 64,0
00 0000 110 | dom3nyecknx nuy HanoroBasi cnyxb6a
15 Harnor Ha nmyLecTBo 67,0 28,5 67,0 | 64,0 64,0 64,0
dn3nyeckmx nuu, B3MMaeMbln
106 01030 | no cTtaBkam, NPUMEHAEMbIM K 182 depepanbHas 0113
10 0000 110 | o6bekTam HanoroobnoXxeHns, Hanorosas cnyxba
pacnosioXXeHHbIM B rpaHuLiax
noceneHnn
16 | 106 06000 - ®depepanbHasn 1090, | 497,0 | 1090, | 1131, | 1131,0 | 1131,0
00 0000 110 SEMENBHBIV HANOT 182 HanoroBasi cnyxb6a 0114 1 1 0
17 | 106 06030 | 3emMenbHbIM Hanor ¢ 182 ®depepanbHasn 0115 495,1 | 247,7 | 495,1 | 230,0 | 230,0 230,0
00 0000 110 | opraHusauumn HanoroBas cnyxoa
18 3eMenbHbIN Hanor ¢ 495,1 | 247,7 | 495,1 | 230,0 | 230,0 230,0
1 06 06033 ggl\r/lae:v'bsHabLlll\V/IlM,qc;ij:igs}ommx 182 depepanbhas | 446
10 0000 110 y ’ Hanorosas cnyx6a
pacnosioXXeHHbIM B rpaHuLiax
CENbCKUX MocesieHnmn
19 | 106 06040 | 3emMenbHbIN Hanor ¢ ®denepanbHasn 595,0 | 249,3 | 595,0 | 901,0 | 901,0 901,0
182 0117
00 0000 110 | pm3nyeckux nuuy, HanoroBas cnyxoa
20 3eMenbHbIN Hanor ¢ 595,0 | 249,3 | 595,0 | 901,0 | 901,0 901,0
1 06 06043 | punsmyeckux nuu, 182 depepanbHas 0118
10 0000 110 | obrnapatoLwmx 3eMenbHbIM HanoroBas cnyxba

YYaCTKOM, PacnonoXXeHHbIM B




rpaHnuax cenbCckux
noceneHun

21 HEHAOIOBbIE fOXOA4bl 0119 13,8 12,3 13,8 10,7 10,9 11,2
22 AaMuHUCTpauma 13,8 12,3 13,8 | 10,7 10,9 11,2
ApxxaHoBcKoOro
CeNnbCKoro
noceneHus
1 16 00000 | WTpadbl, caHKLUUN, 942 ASeKCEeBCKOro 0120

00 0000 000 | Bo3MeLLeHuUe yuepba
MYHULMNAanbHOro
panoHa
Bonrorpaackomn
obnactu
23 AaMuHucTpaumn 2,0 2,0 2,0 0,0 0,0 0,0
[leHexXHble B3bICKaHUS ApxxaHoBCKOro
(wTpadbl), ycTaHOBMEHHbIE cenbcKoro
116 51040 | 3@KoHamu cybbekTtoB PP 3a noceneHus
02 0000 140 HecobnoaeHne 942 AnekceeBCKoOro 0121
MYHULUMNANbHbIX NPaBOBbIX MyHULMNaNbHOro
aKTOB, 3a4nNCnsieMble B panoHa
OlooKeT noceneHunn Bonrorpaackon
obnactu
24 [1oX0bl CYMM NeHeii AaMuHUCTpauma 10,4 8,9 10,4 | 10,7 10,9 11,2
ABI Cy ’ ApxaHoBCKOro
npeaycMOTPEHHbIX Cenbekoro
3akoHopgartenbcTBoM PP o
noceneHus
1 16 18000 | Hanorax un cbopax,
942 AnekceeBCKoOro
02 0000 140 | nognexawme 3a4YUCreHuto B
MyHUUMNANbLHOro
OrooxeTbl cydobekToB PO no pailoHa
HOpMaTMBY, YCTAHOBIEHHOMY BonrorpaacKoii
BrogXeTHbIM KOAEKCOM
obnacTtu
lMpoyne HeHanorosble JOX0A4bl AaMuHUCTpauma 1,4 1,4 1,4 0,0 0,0 0,0
117 05050
OlOAKETOB CEeNbCKMNX Ap>xaHOBCKOro
10 0000 180 .
noceneHnn CeNnbCKoro




noceneHus
AnekceeBCcKOro
MYHULMNAaNbHOro
panoHa
Bonrorpaackomn
obnactu

24

2 00 00000
00 0000 000

BE3BO3ME3OHbIE
NOCTYNINEHWUA

942

ApMuHUcTpaumsa
ApxxaHoBcKoro
CeNnbCKoro
noceneHus
AnekceeBCKOro
MYHULMNAaNbHOro
panoHa
Bonrorpaackomn
obnactu

0122

3750,

3410,5

3750,

1970,

1864,8

1846,8

25

2 02 00000
00 0000 000

BE3BO3ME3HbIE
NOCTYMJNEHUA OT APYIUX
BIOXKETOB BIOMXETHOMN
CUCTEMbI POCCUACKOW
SEANEPALINU

942

AaMuHucTpaums
Ap>xaHOBCKOro
cenbCKoro
noceneHus
AnekceeBCcKOro
MyHULMNAanNbHOro
panoHa
Bonrorpaackoun
obnactu

0123

3750,

3410,5

3750,

1970,

1864,8

1846,8

25

2 02 10000
00 0000 150

JoTtauunun brogxeTam
Ol0J)XKETHOW CUCTEMBI
Poccuinckon denepauum

942

AOMUHUCTpaUKS
Ap>XaHOBCKOIro
CenbCcKoro
noceneHus
AnekceeBcKOro
MYHULMMNANbHOro
panoHa
Bonrorpaackon
obnactu

0124

960,0

800,0

960,0

960,0

854,0

836,0




26 AOMUHUCTpaUUS 960,0 | 800,0 | 960,0 | 960,0 | 854,0 836,0
Ap>KaHOBCKOro
CeIbCKOro noceneHus
2 02 15001 | JoTaumu Ha BblpaBHMBaHWE 942 AnekceeBCcKoro 0125
00 0000 150 | 6rogkeTHOM 0bEecnevYeHHOCTH MYHWUUMNANbHOro
panoHa
Bonrorpagckom
obnactu
27 AOoMuHUCTpaums 960,0 | 800,0 | 960,0 | 960,0 | 854,0 836,0
Ap>xaHOBCKOro
6 CEenbCKOro rnocenexnuns
2 02 15001 Horauym foﬂ)KeTaM CenbCKMX AnekceeBcKoro
nocesieHMn Ha BblpaBHUBaHME | 942 0126
10 0000 150 . MYHULIMNANBHOro
OtookeTHOM obecneyeHHOCTH -
parnoHa
Bonrorpaackon
obnactu
28 ApMuHUcTpauma 89,7 61,3 89,7 2,5 2,5 2,5
Ap>xaHOBCKOro
CYBBEHLIMM BIOMXETAM cenbckoro
20230000 | BIOMKETHOM CUCTEMbI | oo An";(‘;‘;’;‘;‘::gm 0127
00 0000 150 | POCCUUCKOHU MYHULMNAALHOrO
®EAEPALIMA yHuunr
panoHa
Bonrorpaackon
obnactu
29 AaMuHUCTpauma 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
Cy6BeHLUN MeCTHbIM Ap>xaHOBCKOro
2 02 30024 OroaXeTam Ha BbINOJIHEHUE cenbCKoro
00 0000 150 nepenaBaeMPm: 951 nocerneHus 0128
NOJNTHOMOLUN CYyOHLEKTOB AnekceeB CKoro
Poccunckon Pegepauum MyHUUMNANbLHOro

panoHa




Bonrorpaackomn

obnactu
30 CybBeHuun Ha 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5
AOMUHUCTpaUUs
OCYLLiECTBNEHNE A
P>KaHOBCKOIo
rocyaapCTBEHHbIX
nonHomo4nn Bonrorpagckom CENbCKOTO NoceneHns
2 02 30024 AnekceeBcKOro
obnacTtu no 951 0129
10 0000 150 MYHULIMNANBHOro
OpraHn3aunoHHOMY avioHa
obecneyeHnto AeaTenbHOCTH B P -
onrorpagckomn
TeppuTopuarnbHbIX
. obnactu
aAMWUHUCTPATUBHbBIX KOMUCCUIA
32 AaMuHucTpaumn 87,2 58,8 87,2
ApxxaHoBCKOro
Cy6BeHUMM GropkeTam Ha
CeNnbCKoro
ocyuiecTBneHue noceneHms
2 02 35118 | nepBUYHOIrO BOUHCKOro
951 AnekceeBCKoOro 0131
00 0000 150 | yyeTa Ha TeppuTOpMUSAX, rAe
MyHULUNaNbHOro
OTCYTCTBYHOT BOEHHbIE o
panoHa
KoMuccapuarbl -
Bonrorpaackoun
obnactu
33 AOMUHUCTpaUKS 87,2 58,8 87,2
CybBeHunn GrogxeTam Ha Ap>KaHOBCKOro
OCYLLECTBMNEHNE NEPBUYHOIO CEenbCKOro nocenexHus
2 02 35118 | BOMHCKOro yyeTa Ha 951 AnekceeBcKoro 0132
10 0000 150 | TeppuTopusax, roe MyHULUMNAnbHOro
OTCYTCTBYIOT BOEHHbIE panoHa
KoMuccapuaTbl Bonrorpaackon
obnactu
34 AaMUHUcTpaums 2700, | 2549,2 | 2700, | 1008, | 1008,3 | 1008,3
20240000 | UHBIE MEXBIOIKETHBIE | Apiil"ci‘;';gm 0133 8 8 3
00 0000 150 | TPAHC®EPTHI
noceneHus

AnekceeBcKoro




MYHULMNAanNbHOro
panoHa
Bonrorpaackomn
obnactu

37

2 02 49999
00 0000 150

Mpoune mexo6roQXKeTHbIE
TpaHcdepTbl

951

AaMuHUCTpauma
ApxxaHoBcKoOro
cenbCKoro
noceneHus
AnekceeBCKOro
MYHULMNAaNbHOro
panoHa
Bonrorpaackomn
obnactu

0136

2700,

2549,2

2700,

1008,

1008,3

1008,3

38

2 02 49999
10 0000 150

Mpoune mexbroakeTHble
TpaHcdepThl, NepegaBaemMble
OlogkeTam CenbcKkux
noceneHnn

951

AOMUHUCTpaumA
Ap>XaHOBCKOro
CenbCcKoro
nocenexnusa
AnekceeBcKOro
MYHULMNANBHOro
panoHa
Bonrorpaackon
obnactu

0137

2700,

2549,2

2700,

1008,

1008,3

1008,3

9000

1044
2,7

8596,9

1044
2,7

8731,

9045,6

9367,6




